ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v phổ biến Tài liệu hướng

dẫn giải pháp tăng cường bảo

đảm an toàn về phòng cháy và

chữa cháy đối với nhà ở nhiều

tầng, nhiều căn hộ, nhà ở

riêng lẻ kết hợp sản xuất, kinh

doanh (bao gồm cả nhà ở cho

thuê trọ) trên địa bàn tỉnh

Mường Tè, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4254/UBND-TH ngày 21/10/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về ban hành Tài liệu hướng dẫn giải pháp tăng cường bảo đảm an

toàn về phòng cháy và chữa cháy đối với nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà ở

riêng lẻ kết hợp sản xuất, kinh doanh (bao gồm cả nhà ở cho thuê trọ) trên địa

bàn tỉnh.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng,

nhiệm vụ triển khai tuyên truyền, phổ biến Tài liệu hướng dẫn giải pháp tăng

cường bảo đảm an toàn về phòng cháy và chữa cháy đối với nhà ở nhiều tầng,

nhiều căn hộ, nhà ở riêng lẻ kết hợp sản xuất, kinh doanh (bao gồm cả nhà ở cho

thuê trọ) trên địa bàn tỉnh đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong

cơ quan, đơn vị; các tổ chức, cá nhân quản lý, sử dụng các công trình nhà ở nhiều

tầng, nhiều căn hộ, nhà ở riêng lẻ kết hợp sản xuất kinh doanh (bao gồm nhà ở

cho thuê trọ) trên địa bàn quản lý biết để tiếp cận, tham khảo áp dụng thực hiện.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, ban, ngành huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện; (đăng tải TL)

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đao Văn Khánh

		2024-11-05T16:53:35+0700
	Đao Văn Khánh

		2024-11-05T17:13:29+0700

		2024-11-05T17:13:29+0700

		2024-11-05T17:13:29+0700